

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Resultado da Homologação**

Item: 0001
Descrição: Bateria para nobreak 12 VA 7AH
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 185,0000
Valor Final: 67,0000
Valor Total: 670,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:45:41 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Rogerio Feijó Kozoroski
Marca: Unipower

Item: 0002
Descrição: Cabo de rede (caixa com 305mt) Cat 5E
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 350,0000
Valor Final: 184,0000
Valor Total: 5.520,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:45:44 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Systemsul Informatica Ltda
Marca: Conect

Item: 0003
Descrição: Cabo de rede (caixa com 305mt) Cat 6E
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 650,0000
Valor Final: 304,0000
Valor Total: 4.560,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:45:47 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: TDA

Item: 0004
Descrição: Câmera Bullet HD 1080P IR
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 490,0000
Valor Final: 170,0000
Valor Total: 3.400,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:45:50 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Rogerio Feijó Kozoroski
Marca: Intelbras

Item: 0005
Descrição: Cartucho HP 901 preto, original
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,0000
Valor Final: 69,0000
Valor Total: 1.035,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:45:54 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Lexbemark Comercio Ltda
Marca: HP

Item: 0006
Descrição: Cartucho HP 901 color original
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,0000
Valor Final: 125,0000
Valor Total: 1.250,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:45:56 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Lexbemark Comercio Ltda
Marca: HP

Item: 0007
Descrição: Cartucho HP 662 preto original
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,0000
Valor Final: 39,0000

Valor Total: 975,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:45:59 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: HP

Item: 0008
Descrição: Cartucho HP 662 color original
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,0000
Valor Final: 39,0000
Valor Total: 780,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:02 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: HP

Item: 0009
Descrição: Cartucho HP deskjet 4480 - 60 color (original)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,0000
Valor Final: 89,0000
Valor Total: 1.780,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:05 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Lexbemark Comercio Ltda
Marca: HP

Item: 0010
Descrição: Cartucho HP deskjet 4480 - 60B (original)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,0000
Valor Final: 49,9900
Valor Total: 1.499,7000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:09 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: HP

Item: 0011
Descrição: Cartucho HP deskjet PSC 1315 - 22 (original)
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,0000
Valor Final: 101,0000
Valor Total: 3.535,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:17 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Lexbemark Comercio Ltda
Marca: HP

Item: 0012
Descrição: Cartucho HP deskjet PSC 1315 - 21B (original)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,0000
Valor Final: 49,5000
Valor Total: 1.980,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:19 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: HP

Item: 0013
Descrição: Computador LGA 1151 3,0GHZ (ou superior) 54W, 4GB, 500GB, gabinete, gravador dvd, com windows 7 pro original ou superior
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2.100,0000
Valor Final: 1.745,0000
Valor Total: 52.350,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:24 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Rogerio Feijó Kozoroski
Marca: RC

Item: 0014
Descrição: Computador LGA 1151 3,0GHZ (ou superior) 54W 4GB, 500GB, gabinete, gravador dvd, monitor 18"5, teclado, mouse, estabilizador 1000W - windows 7 pro original ou superior
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência: 3.300,0000
Valor Final: 2.279,0000
Valor Total: 56.975,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:28 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: Wisecase

Item: 0015
Descrição: Computador LGA 1151 3,0GHZ (ou superior) 51W, 4GB, 500GB, gabinete, gravador dvd, windows 7 pro original ou superior
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.700,0000
Valor Final: 1.725,0000
Valor Total: 34.500,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:32 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: PowerPC

Item: 0016
Descrição: Computador LGA 1151 3,0GHZ (ou superior) 51W,4GB, 500GB, gabinete, gravador dvd, monitor 18"5, teclado, mouse, estabilizador 1000W - windows 7 pro original ou superior
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.000,0000
Valor Final: 2.370,0000
Valor Total: 71.100,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:36 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA
Marca: Compusonic

Item: 0017
Descrição: Estabilizadores de 1000W, bivolt
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 380,0000
Valor Final: 127,0000
Valor Total: 2.540,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:40 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: TSShara

Item: 0018
Descrição: Fonte de alimentação para computador ATX 750
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 800,0000
Valor Final: 256,0000
Valor Total: 1.536,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:44 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA
Marca: TDA

Item: 0019
Descrição: Fonte de alimentação para computador ATX 200W (com cabo de força)
Quantidade: 65
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,0000
Valor Final: 43,5000
Valor Total: 2.827,5000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:47 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: PCTop

Item: 0020
Descrição: HD externo 2 tera
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 900,0000
Valor Final: 433,0000
Valor Total: 4.330,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:46:53 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: Seagate

Item: 0021
Descrição: HD externo 4tera

Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.200,0000
Valor Final: 610,0000
Valor Total: 6.100,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:47:01 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: Seagate

Item: 0022
Descrição: Impressora jato de tinta, com bulk ink
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.800,0000
Valor Final: 778,0000
Valor Total: 35.010,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:47:05 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Lexbemark Comercio Ltda
Marca: Epson

Item: 0024
Descrição: Midia DVD-R tubo de 100 unidades
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3.200,0000
Valor Final: 60,0000
Valor Total: 600,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:47:09 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: Eugin

Item: 0025
Descrição: Monitor de LED com no mínimo 18.5”
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 815,0000
Valor Final: 394,0000
Valor Total: 5.910,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:47:13 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: OAC

Item: 0026
Descrição: Mouse óptico saída USB
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,0000
Valor Final: 7,0000
Valor Total: 700,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:47:16 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: Pisc

Item: 0027
Descrição: Nobreak 1400 KVA bivolt “com suporte para bateria externa”
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.130,0000
Valor Final: 403,0000
Valor Total: 10.075,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:47:19 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: TSShara

Item: 0028
Descrição: Nobreak 3000 KVA PDV com bateria senoidal, bivolt
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4.370,0000
Valor Final: 2.067,0000
Valor Total: 4.134,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:47:25 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: TRI SHOP INFORMÁTICA LTDA
Marca: TSSHARA

Item: 0030

Descrição: Pad mouse (com braço prefeitura)
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,0000
Valor Final: 11,0000
Valor Total: 8.800,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:47:52 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Rogerio Feijó Kozoroski
Marca: DSTack

Item: 0031
Descrição: Pen drive de 16GB
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 50,0000
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 840,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:02 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: Multilaser

Item: 0032
Descrição: Pen drive de 32GB
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,0000
Valor Final: 42,0000
Valor Total: 1.260,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:07 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: Multilaser

Item: 0033
Descrição: Placa de rede 10/100/1000 PCI
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,0000
Valor Final: 29,0000
Valor Total: 870,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:10 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: Encore

Item: 0034
Descrição: Placa de rede 10/100/1000 mini PCI
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,0000
Valor Final: 35,0000
Valor Total: 1.050,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:13 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: TPLink

Item: 0035
Descrição: Roteador wireless 150MBS antena móvel
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,0000
Valor Final: 60,0000
Valor Total: 1.500,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:16 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: Pixel

Item: 0036
Descrição: Switch 8 portas
Quantidade: 45
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 100,0000
Valor Final: 47,5000
Valor Total: 2.137,5000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:20 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: Encore

Item: 0037
Descrição: Switch 24 portas
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 700,0000
Valor Final: 189,0000
Valor Total: 3.780,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:22 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: Toplink

Item: 0038
Descrição: Switch 24 portas 10/100/1000
Quantidade: 6
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.400,0000
Valor Final: 286,0000
Valor Total: 1.716,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:25 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: Encore

Item: 0039
Descrição: Teclado ABNT2 saída USB
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,0000
Valor Final: 17,9000
Valor Total: 1.790,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:28 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: Pisc

Item: 0040
Descrição: Tinta para recarga de impressora Brother (litro) - preta
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,0000
Valor Final: 80,0000
Valor Total: 800,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:32 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: Cora

Item: 0041
Descrição: Tinta para recarga de impressora Brother (litro) - amarela
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,0000
Valor Final: 80,0000
Valor Total: 800,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:39 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: Cora

Item: 0042
Descrição: Tinta para recarga de impressora Brother (litro) - azul
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,0000
Valor Final: 80,0000
Valor Total: 800,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:43 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: Cora

Item: 0043
Descrição: Tinta para recarga de impressora Brother (litro) - vermelha
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,0000
Valor Final: 80,0000
Valor Total: 800,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:46 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: Cora

Item: 0044
Descrição: Tinta para recarga impressora Epson L355 preto (litro)
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,0000
Valor Final: 120,0000
Valor Total: 7.200,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:49 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Rogerio Feijó Kozoroski
Marca: Cora

Item: 0045
Descrição: Tinta para recarga impressora Epson L355 ciano (litro)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,0000
Valor Final: 120,0000
Valor Total: 4.800,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:52 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Rogerio Feijó Kozoroski
Marca: Cora

Item: 0046
Descrição: Tinta para recarga impressora Epson L355 magenta (litro)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,0000
Valor Final: 120,0000
Valor Total: 4.800,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:55 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Rogerio Feijó Kozoroski
Marca: Cora

Item: 0047
Descrição: Tinta para recarga impressora Epson L355 amarela (litro)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 200,0000
Valor Final: 120,0000
Valor Total: 4.800,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:48:58 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Rogerio Feijó Kozoroski
Marca: Cora

Item: 0048
Descrição: Tonner aficio MP 171 (impressora Ricoh 1170D/S15/LDO15), original
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 750,0000
Valor Final: 88,4400
Valor Total: 1.326,6000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:00 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Systemsul Informatica Ltda
Marca: Ricoh

Item: 0049
Descrição: Tonner para impressora HP laserjet 1022 - Q2612A (compatível)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,0000
Valor Final: 23,0000
Valor Total: 920,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:06 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Rogerio Feijó Kozoroski
Marca: Jetlaser

Item: 0051
Descrição: Tonner para impressora HP 1025 - preto CE 310 (compatível)
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,0000
Valor Final: 29,8000
Valor Total: 447,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:14 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: By Qualy

Item: 0052
Descrição: Tonner para impressora HP 1025 - amarelo CE 312 (compatível)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,0000
Valor Final: 29,8000
Valor Total: 298,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:17 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: By Qualy

Item: 0053
Descrição: Tonner para impressora HP 1025 - ciano CE 311 (compatível)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,0000
Valor Final: 29,8000
Valor Total: 298,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:20 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: By Qualy

Item: 0054
Descrição: Tonner para impressora HP 1025 - magenta CE 313 (compatível)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,0000
Valor Final: 29,8000
Valor Total: 298,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:23 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: By Qualy

Item: 0055
Descrição: Tonner para impressora HP multifuncional laserjet - HP 83 A (compatível)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,0000
Valor Final: 24,0000
Valor Total: 960,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:26 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: By Qualy

Item: 0056
Descrição: Tonner para impressora HP laserjet - HP 85A (compatível)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 90,0000
Valor Final: 23,0000
Valor Total: 690,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:29 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Rogerio Feijó Kozoroski
Marca: Jetlaser

Item: 0058
Descrição: Tonner HP CE 255A (compatível)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 450,0000
Valor Final: 68,0000
Valor Total: 1.360,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:32 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: By Qualy

Item: 0059
Descrição: Tonner HP CE 505A (compatível)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,0000
Valor Final: 34,9000
Valor Total: 1.396,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:35 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Lexbemark Comercio Ltda
Marca: Lasetonner

Item: 0060
Descrição: Tonner HP CE 255X (compatível)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 750,0000
Valor Final: 74,0000
Valor Total: 1.480,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:38 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: By Qualy

Item: 0061
Descrição: Tonner HP preto 131A CF 210A (compatível)
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,0000
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 1.600,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:44 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: By Qualy

Item: 0062
Descrição: Tonner ciano 131A CF 211A (compatível)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,0000
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 1.200,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:47 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: By Qualy

Item: 0063
Descrição: Tonner magenta 131A CF 213A (compatível)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,0000
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 1.200,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:49 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: By Qualy

Item: 0064
Descrição: Tonner amarelo 131A CF 212A (compatível)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 250,0000
Valor Final: 40,0000
Valor Total: 1.200,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:52 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: GUILHERME XAVIER PIVA ME
Marca: By Qualy

Item: 0065
Descrição: Tonner 35/36/85/78 (compatível)
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 120,0000
Valor Final: 25,0000
Valor Total: 750,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:55 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: Rogerio Feijó Kozoroski
Marca: Jetlaser

Item: 0066
Descrição: Tonner HP 49A (compatível)
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 180,0000
Valor Final: 31,0000
Valor Total: 620,0000
Situação: Homologado em 30/06/2017 08:49:58 Por: Carlos Augusto Brum de Souza
Nome da Empresa: AMARAL E CASTRO LTDA
Marca: By Qualy

Carlos Augusto Brum de Souza
Autoridade Competente (Ordenador)